LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 12
                                                                                   Quận 12, ngày  20  tháng 5 năm 2016
THÔNG BÁO
V/v Chiêu sinh trại hè Thanh Đa năm 2016

Nhằm góp phần thực hiện chương trình bảo vệ chăm sóc giáo dục trẻ em, tạo điều kiện cho con đoàn viên công đoàn, công nhân viên chức lao động Quận 12 có những ngày hè bổ ích, vui tươi, lành mạnh, an toàn và thông qua các buổi sinh hoạt giáo dục các cháu tính tự lập, tinh thần kỷ luật, tình thương yêu bè bạn.

Liên đoàn Lao động Quận 12 thông báo tổ chức Trại hè Thanh Đa lần thứ 38 như sau.

1- Thời gian tổ chức trại:

· Dự kiến đợt: từ ngày 4/7/2016 – 8/7/2016
2- Địa điểm: Nhà nghỉ Khách sạn Công đoàn Thanh Đa, Lô 5 Cư xá Thanh Đa, phường 27, Quận Bình Thạnh.
3- Đối tượng tham dự:
- Con đoàn viên công đoàn đang công tác trên địa bàn quận

- Các cháu là học sinh ngoan, học giỏi, cháu ngoan Bác Hồ.

- Tuổi từ 10 đến 15 ( Sinh năm 2001 đến 2006 )

- Đề nghị Chủ tịch Công đoàn cơ sở đăng ký các cháu đúng theo tiêu chuẩn quy định.

Lưu ý: Ban tổ chức không nhận các cháu dưới 10 tuổi và trên 15 tuổi hoặc có những biểu hiện chưa ngoan. Các cháu phải là con Đoàn viên công đoàn hiện đang công tác tại đơn vị.

4 - Thời gian, địa điểm đăng ký và nộp tiền:
- Đăng ký và đóng tiền tại Ban Nữ Công Liên đoàn Lao động Quận 12 ( đ/c Trương Thị Cẩm Vân 0125.2840709)
- Thời gian đăng ký chậm nhất đến ngày 2/6/2016
- Riêng các CĐCS trực thuộc CĐ Giáo Dục, đăng ký và nộp tiền tại CĐ Giáo Dục theo thời gian như trên ( Đ/c Thúy nhận), gửi danh sách bằng văn bản có đóng dấu và qua địa chỉ email: thuytranpgd@gmail.com

5 - Kinh phí tham dự trại:
Kinh phí tham dự trại hè Thanh Đa năm 2016 là 1.200.000 đồng /cháu/đợt trại (Một triệu hai trăm ngàn đồng).

Trên đây là thông báo chiêu sinh trại hè Thanh Đa năm 2016. Đề nghị Chủ tịch CĐCS phổ biến đến đoàn viên công đoàn đăng ký danh sách tham dự Trại hè Thanh Đa ( theo mẫu ) và nộp kinh phí theo thời gian, địa điểm như trên.

    TM. BAN THƯỜNG VỤ

     CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- BCH LĐLĐ Q12

-Các CĐCS trực thuộc
-Lưu.

Nguyễn Văn Trung

Công Đoàn……………………………………..

DANH SÁCH CÁC CHÁU THAM GIA TRẠI HÈ NĂM 2016
	STT

	Họ và tên cháu
	Năm sinh
	Họ tên và

nghề nghiệp của cha/mẹ
	Địa chỉ cư ngụ;

điện thoại di động của cha/mẹ.
	Đơn vị công tác của cha/mẹ; số điện thoại của BCH CĐCS

	Nam
	Nữ

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tổng cộng: ….……….. Cháu (ghi rõ tổng số cháu x 1.200.000đ)

Ghi chú: Đề nghị ghi rõ thông tin địa chỉ cư ngụ của cha (mẹ), số điện thoại di động của cha(mẹ) để ban tổ chức thuận lợi trong việc liên lạc.

Quận 12., ngày …… tháng….. năm 2016

   TM. BAN CHẤP HÀNH

 (Ký tên, đóng dấu)

PAGE
1